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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol, sporbarhed, mærkning
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter.
De er en internetbaseret virksomhed som udlukkende sælger
færdigpakkede kød og kødprodukter til den endelige forbruger.
Virksomheden har redegjort for ansvarsfordeling mellem dem
og producenten som de deler lokaler med. Det er
produktionsvirksomheden der står for håndtering, pakning og
mærkning. Kødhuset.dk står udelukkende for markedsføring,
ordrestyring og salg. Virksomheden har redegjort for transport
til kunderne, producenten leverer til ekstern transportør der
levere til den endelige forbruger. Forbrugerne er via
hjemmesiden oplyst om at frostvarer leveres under optøning.
Tilbagetrækning: Gennemgået virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvekontrolleret renholdelse af
lokaler som deles med producent og hvor kødhusets varer
opskæres, pakkes og mærkes. Kødrester fremstår værende fra



Kødhuset.dk

 

 

Hassellunden 11B

2765  Smørum

30821785

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-07-2022

dagens produktion. Produktion mellem de to virksomheder holdes tidsadskilt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvekontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram med udpegning af
relevante fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Link til offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Oksekødsmærkning: Stikprøvekontrolleret mærkning på færdigpakkede oksekød.
Flanksteak m. marinade og kalve schnitzel. På virksomheden er der angivet oprindelsesland. Vejledt om aut. nr.
på slagteri og opskæringsvirk. skal fremgå af label, samt alder hvis varebetegnelsen kalvekød anvendes.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nummer.


